
60-001

聖光園２階北側廊下空調設備改修工事

6,060,000

6,060,000

6,380,000

6,060,000

令和 6年 9月 5日

7,018,000円6,380,000

6,060,000

森田水道

6,060,000

令和 6年 9月 6日 令和 6年10月31日

令和06年度 午前 9時 45分

尾鷲市　大字大曽根浦　地内

落札

円

6,666,000円

6,666,000

－ 森田潤

円

円

円

東冷機株式会社 代表取締役 東秀昭

株式会社興紀管工 代表取締役 内山賀洋子

株式会社丸昇建設 代表取締役 瀬川桂

森田水道 － 森田潤

入札執行表（結果）

業 者 名

R6_M5782N201

代 表 者 氏 名 第１回入札額

予 定 価 格

最 低 限 度 額

落 札 金 額

契約番号

件　　　　名

場　　　　所

期　　　　間 から まで

入札日時

第２回入札額 第３回入札額 結 果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（税抜） （税込）

（税込）（税抜）

（税抜） （税込）

上記の結果は、以下のとおりです

業 者 名

代 表 者 氏 名

入札管理者氏名

入札立会者氏名

soumu22
タイプライターテキスト
くじ引き

soumu22
タイプライターテキスト
くじ引き




